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Szanowni Wykonawcy

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego o wartosci szacunkowej nie przekraczajacej w ztotych
réwnowarto$é kwoty 207 000 euro, prowadzonego w oparciu o przepisy prawa zaméwien publicznych w trybie
.przetargu nieograniczonego” na realizacje zamowienia pod nazwa;: ,Zakup i dostawa elementéw wiezy
artroskopowej dla Sali operacyjnej Oddziatu Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej oraz sprzetu do Pracowni
Histopatologii — procesora tkankowego, zatapiarki parafinowej, mikrotomu z zestawem zyletek i
mikroskopu SPZOZ Zespolu Szpitali Miejskich w Chorzowie z podziatlem na czesci: 1) Bipolarny aparat
elektrochirurgiczny przeznaczony do zabiegéw artroskopowych wraz z akcesoriami (elektrodami) - 1
sztuka, 2) Zrodto swiatla (LED) wraz ze $wiatlowodem - 1 sztuka, 3) Optyka artroskopowa - 1 sztuka, 4)
Procesor tkankowy karuzelowy — 1 sztuka, 5) Mikrotom pétautomatyczny — 1 sztuka, 6) Zatapiarka
parafinowa (stacja do zatapiania) — 1 sztuka, 7) Mikroskop optyczny ze statywem — 1 sztuka’.

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakladu Opieki Zdrowotnej Zespolu Szpitali Miejskich w Chorzowie
informuje, ze w przedmiotowym postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
Wykonawcy zadali pytania. Zamawiajacy przytacza ponizej ich tres¢ i udziela wyjasnien.

Pytanie nr 1 (dot. czesci nr 5 zamoéwienia): Czy Zamawiajacy uzna za urzgdzenie réwnowazne i dopuéci zaoferowanie
medycznego mikrotomu rotacyjnego - pétautomatycznego o ponizszych parametrach technicznych?
= Mikrotom elektromechaniczny (pétautomatyczny) umozliwiajacy ciecie reczne przy uzyciu kota zamachowego, posiadajacy
automatyczne podprowadzenie glowicy z preparatem do nozyka
Przesuw glowicy za pomoca napedu elektromechanicznego sterowanego przez uktad mikroprocesorowy
Precyzyjne i stabilne mocowanie kasetki z preparatem do gtowicy mikrotomu
Catkowity wysuw poziomy glowicy mikrotomu 28mm
Zakres pionowy ruchu gtowicy mikrotomu 70mm
Mozliwos¢ obrotu preparatu (bloczka) w uchwycie o 360°
Mocowanie preparatu w uchwycie z mozliwoscig precyzyjnej regulacji w ptaszczyznie X i Y; kat regulacji - minimum 8°
Mozliwo$¢ pracy w dwadch trybach: cigcia i trymowania
Mozliwo$¢ dowolnego przetaczania pomigdzy ustawieniami cigcia i trymowania
Ciecie w zakresie od 0 do 100pm (mikrometrow)
Ciecie nastawiane w zakresach:
= 0do 10pum - skok co 1um (mikrometrow)
= 10 do 20pm - skok co 2um (mikrometrow)
= 20 do 50pm - skok co 5pm (mikrometrow)
= 50 do 100pm - skok co 10pum (mikrometrow)
Trymowanie w zakresie od 0 do 500pym — skok 0 1 pm
Funkcja retrakcji podczas ruchu powrotnego gtowicy mikrotomu z mozliwoscia jej wylaczenia
Baza (uchwyt) do ciecia, przystosowany do zamontowania nozykéw jednorazowych. Mocowanie precyzyjne i stabilne.
Baza (uchwyt) na nozyki jednorazowe posiadajaca mozliwo$¢ nastawy kata nachylenia w zakresie od 0° do 10°
Oslona na ostrze nozyka
Wyswietlacz LCD umozliwiajacy wys$wietlanie parametrow i funkciji po naciénigciu odpowiednich klawiszy z panelu
sterujacego takich jak:
= ilos¢ cigé
= grubos¢ ciecia
= grubos¢ trymowania
= pozycja ciecia
Blokada kola zamachowego w dowoinej pozycji
Waga urzadzenia — 30kg
Tacka na akcesoria mikrotomu
Funkcja szybkiego przywrécenia pozycji probki wzglgdem noza np.: po wymianie nozyka jednorazowego.
Mozliwosé rozbudowy o system transportu skrawkow po torze wodnym do podéwietlanej tazni wodnej, system chiodzenia
preparatu na glowicy mikrotomu, lupe.
Nozyki mikrotomowe o kacie ostrzenia 34° (50 szt.)
= Urzadzenie wyposazone w uchwyt na nozyki jednorazowe oraz uchwyt na kasetki z preparatem
= Srodek do czyszczenia mikrotomu, pojemno$é min. 100 ml



»  Wymiary: gtebokoé¢ nie wigksza niz 550mm (ograniczenie wynikajgce z powierzchni blatu roboczego oraz powierzchni
w lokalizacji (przestrzeni), w ktorej ma zostac zainstalowane urzadzenie)

» Zasilanie: 220~240V A: 50~60 Hz

Odpowiedz na pytanie nr 1: Wigkszo$¢ parametrow technicznych podanych przez Wykonawce jest zgodna z opisem

przedmiotu zamowienia. Jedynie w punkcie: "ciecie nastawiane w zakresach” - doktadno$¢ nastawien grubosci preparatu

nie odpowiada wymaganiom Zamawiajgcego.

Zamawiajacy oczekuje mikrotomu o precyzyjnej nastawie cigcia w dolnym zakresie, a mianowicie od 0,5 do 2um co 0,5um

oraz od 2 do 10pm co 1 pm, ze wzgledu na specyfike prowadzonych badan i stosowanych odczynnikéw. Grubo$¢ skrawkow

jest szczegolnie istotna przy wykonywaniu badan immunohistochemicznych, a ich liczba stale wzrasta w codziennej

praktyce patomorfologicznej, zgodnie z wymaganiami stawianymi przez onkologow i dalszego specjalistycznego leczenia.

Zamawiajacy nie dopuszcza zaoferowania mikrotomu z oferowanymi nastawieniami cigcia [czyli w zakresach: 0 do

10pm - skok co 1pm (mikrometréw); 10 do 20um - skok co 2pm (mikrometréw); 20 do 50um - skok co 5um (mikrometrow);

50 do 100pm - skok co 10pm (mikrometrow)].

Pytanie nr 2 (dot. czesci nr 2 zamoéwienia - zrodlo swiatla) - dot. poz. 9 10: Czy Zamawiajacy zrezygnuje z zapisow

w pozycji 9i 10 ? Producent nie podaje tak szczegétowych parametréw pracy zrodta Swiatta.

Pytanie nr 3 (dot. czesci 2 zamowienia - zrodto swiatla): Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwos¢ zaoferowania zrodta
$wiatla bez podawania parametru dotyczacego temperatury barwowej oraz wskaznika odwzorowania barw CRI jako
rozwiazanie rownowazne?

Odpowiedz na pytanie nr 2 i 3: Nie. Zamawiajgcy wymaga podania infromacji o parametrach zrodia swiatla. Prosze
zwroci¢ uwage, ze wspoiczesne technologie pozwalajg na uzyskanie takich parametrow promiennika (zarowki),

ze odwzorowujg on barwe charakterystyczng np. dla $wiatta dziennego. Nie przez przypadek Zamawiajgcy wymaga podania
tego parametru. Odwzorowanie barw CRI (Color Rendering Index - Wspotczynnik Oddawania Barw) na poziomie co
najmniej 95 wskazuje wyraznie, ze Zamawiajgcy wymaga dostarczenie sprzetu, ktérego barwa (barwa zrodta $wiatia) jest
zblizona do $wiatta dziennego. Ten parametr podaje wielu producentow sprzetu, oferujac zrdoto swiatta z roznymi lampami
—np. halogenoweymi lub LED (rézniacymi sie wyraznie barwa). Parametr wymagany przez Zmawijacego potwierdzony w
oryginalnym folderze producenta.

Pytanie nr 4 (dot. czesci nr 3 zamowienia - optyka artroskopowa): Czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé zaoferowania
optyki artroskopowej wysokiej rozdzielczosci z ptaszczem i trokarem, autoklawewalnej, srednica 4mm, kat 30 stopni,
spajana laserowo, szkio szafirowe na czele optyki, dlugos¢ robocza 165mm, jako rozwigzanie réwnowazne?

Odpowiedz na pytanie nr 4: Tak. Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie optyki artroskopowe] wysokiej rozdzielczosci
z ptaszczem i trokarem, autoklawewalnej, srednica 4mm, kat 30 stopni, spajana laserowo, szklo szafirowe na czele optyki,
diugosc robocza 165mm, jako rozwigzanie rownowazne.

Pytanie nr 5 (dot. czesci nr 3 zamowienia - optyka artroskopowa): Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwos$¢ zaoferowania
optyki bez podawania oznaczenia $rednicy kompatybilnego $wiattowodu w postaci graficznej lub cyfrowej umieszczone obok
przytacza $wiattowodowego jako rozwigzanie rownowazne?

Odpowiedz na pytanie nr 5: Tak. Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie optyki bez podawania oznaczenia srednicy
kompatybilnego $wiattowodu w postaci graficznej lub cyfrowej umieszczone obok przytacza $wiattowodowego jako
rozwigzanie rownowazne.

Pytanie nr 6 (dot. czesci nr 3 zamoéwienia - optyka artroskopowa): Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwos¢ zaoferowania
kasety sterylizacyjnej do proponowanej optyki, jako rozwigzanie rownowazne?

Odpowiedz na pytanie nr 6: Tak. Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie kasety sterylizacyjnej do proponowane] optyki,
jako rozwigzanie rownowazne.

Pytanie nr 7 (dot. czesci nr 2 i 3): Prosimy o wydiuzenie czasu reakcji serwisu w okresie gwarancyjnym z 24h do 72h.
Czas ten jest optymalny pod wzgledem planowania prac serwisu i tym samym zapewnienia ustug na najwyzszym poziomie.
Odpowiedz na pytanie nr 7: Nie. Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydiuZzenie czasu reakcji serwisu w okresie
gwarancyjnym z 24h do 72h.

Pytanie nr 8 (dot. czesci nr 2 i 3): Prosimy o wydtuzenie czasu usunigcia zgloszonych usterek i wykonania napraw,

w przypadku kiedy usuniecie usterki i wykonanie naprawy bedzie wymagato importu czesci zamiennych lub podzespotow

w okresie gwarancyjnym z maksymalnie 3 dni roboczych do 14 dni.

Odpowiedz na pytanie nr 8: Nie. Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydluzenie czasu usunigcia zgloszonych usterek

i wykonania napraw, w przypadku kiedy usuniecie usterki i wykonanie naprawy bedzie wymagato importu czesci zamiennych
lub podzespotéw w okresie gwarancyjnym z maksymalnie 3 dni roboczych do 14 dni.

Zamawijacy przypomina, ze zgodnie z zapisami art. 90. ust. 5: Podmiot (o ktérym mowa w ust. 3 i 4 art. 90. Ustawy o WM)
powinien: dysponowac okreslonym przez wytworce zapleczem technicznym, czesciami zamiennymi, czesciami zuzywalnymi
i materiatami eksploatacyjnymi. Fakt, ze dana naprawa wymaga importu cze$ci zamiennych lub podzespotow, nie jest
wystarczajgcym pwodem do wydtuzenia czasu na usuniecie usterki na proponowany przez Wykonawce.

Pytanie nr 9 (dot. czesci nr 2 i 3): Czy Zamawiajgcy zrezygnuje z naliczania kar umownych w wypadku wstawienia
sprzetu zastepczego na czas usunigcia wad i usterek?

Odpowiedz na pytanie nr 9: Tak, zgodnie z zapisami projektu umowy § 7 (Kary umowne) ust. 1 c¢): ,(...) Dostarczenie
przez Wykonawce na wiasny koszt sprzetu zastgpczego spowoduje zaniechanie naliczania kar umownych”.

Pytanie nr 10 (dot. czesci nr 1): Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania urzadzenie wyposazone w dwa wyjécia z
rozpoznawaniem podigczonych instrumentéow?

Odpowiedz na pytanie nr 10 (dot. czesci nr 1): Zamawiajgcy dopuszcza do zaoferowania (nie wy ga) ufzgdzenie
wyposazone w dwa wyjscia z rozpoznawaniem podfgczonych instrumentéw.




